АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.11.2024                                                                                        № 1585
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального
округа от 21 августа 2024 года № 1221

Руководствуясь  ст.  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  административный  регламент,  утвержденный
постановлением администрации Тотемского муниципального округа от 21 августа
2024 года № 1221 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной  услуги  по  выдаче  разрешения  на  использование  земель  или
земельного  участка,  которые  находятся  в  муниципальной  собственности,  либо
государственная  собственность  на  которые  не  разграничена,  без  предоставления
земельных участков и установления сервитута,  публичного сервитута»,  исключив
абзац четырнадцатый подпункта 2.5.1 пункта 2.5.

2. Постановление вступает в силу после опубликования в приложении к газете
«Тотемские  вести»  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте  Тотемского
муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин